
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Ágape Día del Trabajador Nodocente Universitario EX-2022-01008136-UNC-ME#CNM

 
VISTO:

Que el día 26 de noviembre se conmemora el “Día del Trabajador Nodocente Universitario”.

CONSIDERANDO:

Que es propicio rememorar, reconocer y agasajar a los agentes nodocentes por su esfuerzo diario, en pos de una
educación pública y de calidad.

Que es menester rendir homenaje a los trabajadores nodocentes de la institución el día jueves 24 de noviembre a las
12.30 hs, con un ágape en Sala Multimedia del Colegio.

Por ello,

LA VICEDIRECTORA DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

Art. 1°- Disponer la realización de un ágape con motivo de conmemorar el “Día del Trabajador Nodocente
Universitario” el día jueves 24 de noviembre a las 12.30 hs en el Aula Multimedia del Colegio.

Art. 2°- Autorizar a la Secretaría de Asuntos Económicos del Colegio a que cubra los gastos necesarios para el
desarrollo de dicha actividad.

Art. 3°- Protocolícese, comuníquese y archívese.

 




	fecha: Viernes 2 de Diciembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RDIR-2022-787-E-UNC-DIR#CNM
		2022-12-01T13:41:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-02T10:42:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gabriela Amelia Helale
	cargo_1: Vicedirectora Académica
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-02T10:42:59-0300
	GDE UNC




